
SPŠ
OA

VOŠ

ČÁSLAV

            Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,  
Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 

 

       Přemysla Otakara II. 938,  286 14  Čáslav                           

 327 312 611        e-mail: sekretar@sps-caslav.cz 
 

Poptávka „Výměna oken v kuchyni VOŠ, SPŠ a OA Čáslav“                                                      Stránka 1 z 4 
 

 
 
 V Čáslavi dne 15. 10. 2019 
 Č.j.: 0999/2019/VOPKH _1 
 Vyřizuje: Mgr. Věra Szabová 
 Telefon: 327 312 611 
 
 
 
 

P O P T Á V K A  
k veřejné zakázce malého rozsahu  

na dodávku oken 
 

nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 
 

„Výměna oken v kuchyni VOŠ, SPŠ a OA Čáslav“ 
 
1.  Identifikační údaje zadavatele: 
 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Čáslav, Přemysla 
Otakara II. 938 

Se sídlem:        Přemysla Otakara II. 938, 286 14  Čáslav 
   Zastoupená:   Mgr. Věrou Szabovou, ředitelkou příspěvkové organizace                           

IČ:        61924008       DIČ: CZ61924008 (nejsme plátci DPH)  
telefon: 327312611,   fax: 327314122  
e-mail: info@sps-caslav.cz 

 

2.  Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:  
 

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je výměna oken 
v kuchyni v přístavbě budovy školy  VOŠ, SPŠ a OA Čáslav následujících parametrů: 
 

Počet a rozměry nových oken: 
- 1 ks o rozměrech šířky 3 080 mm a výšky 1 490 mm, dvoukřídlé otevíravé, sklopné, barva 
kaštan světlý 
- 1 ks o rozměrech šířky 4 450mm a výšky 1 480 mm, 6ti-okenní křídlo, levé otevíravé, pravé 
otevíravé, sklopné 
 
Technické parametry nových oken (IV78): 
-          součinitel prostupu tepla Uw max 1,2 W/m2K 
-          třívrstvý lepený hranol, dřevina smrk napojovaný, lazura, stavební hloubka profilu min. 
IV78 mm 
-          izolační dvojsklo   
-          zasklívací polodrážka min. 23 mm pro omezení rosení 
-          dvě těsnící roviny (systém středového těsnění) 
-          rámová okapnice s přerušením tepelného mostu, křídlová okapnice 



SPŠ
OA

VOŠ

ČÁSLAV

            Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,  
Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 

 

       Přemysla Otakara II. 938,  286 14  Čáslav                           

 327 312 611        e-mail: sekretar@sps-caslav.cz 
 

Poptávka „Výměna oken v kuchyni VOŠ, SPŠ a OA Čáslav“                                                      Stránka 2 z 4 
 

-          3 bezpečnostní body kování pro zvýšenou odolnost proti vloupání u OS oken 
-          přizvedávač křídla plně funkční i při sklopeném křídle 
-          automatická aretace sklopeného křídla u OS oken a BD 
-          impregnace dílců před sražením, takže jsou naimpregnovány i rohové spoje 
  
Součástí zakázky zadavatel požaduje výše uvedené vlastnosti oken doložit technickými 
dokumenty:  

a) prohlášení o vlastnostech  
b) certifikáty 
c) protokoly  
d) produktový list 
 

Součástí dodávky musí být výměna oken, demontáž a likvidace starých oken, dodávka žaluzií 
a venkovní sítě proti hmyzu, zednické práce, doprava, nakládání a skládání. 

 
 3.  Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

     Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je budova školy  
viz. sídlo organizace. 
 
4.  Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu: do 20. prosince 2019. 
 

5.  Požadovaná záruka za jakost dodávky: 
 

      Záruka za jakost dodávky v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je 
požadována v délce 24 měsíců od předání dodávky zadavateli. 

  
 Zadavatel požaduje, aby výroba oken byla plněna přímo vybraným dodavatelem. 
 

6.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání nabídky. 
 

a) v souladu s ustanovením § 54 písm. a) a  b) zákona doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to 
v úředně ověřené kopii, 

b) čestné prohlášení uchazeče o bezdlužnosti, 
c) reference na výměnu oken za posledních 5 let (minimálně 3 zakázky) – objem musí 

odpovídat maximálně 50% předpokládané hodnoty veřejné zakázky malého rozsahu. 
 

7.  Prohlídka místa plnění: 
Prohlídka místa plnění je po předchozí dohodě na telefonním čísle 327 302 215 nebo 
elektronicky ekonom@sps-caslav.cz v termínu 21. 10. 2019 od 8:00 do 15:00 hod.  

 
8.   Způsob hodnocení nabídek: 
 

Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky bude nejnižší nabídková cena. 
 



SPŠ
OA

VOŠ

ČÁSLAV

            Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,  
Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 

 

       Přemysla Otakara II. 938,  286 14  Čáslav                           

 327 312 611        e-mail: sekretar@sps-caslav.cz 
 

Poptávka „Výměna oken v kuchyni VOŠ, SPŠ a OA Čáslav“                                                      Stránka 3 z 4 
 

9.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 
 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně v českém jazyce. 
 
Nabídka bude obsahovat: 

 Krycí list nabídky (příloha č. 1); 
 Specifikaci zakázky + nabídkovou cenu; 

 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč, a to v členění bez DPH, 
samostatně DPH, a včetně DPH. 
 
Nejvyšší přípustná nabídková cena je:  170.000,- Kč včetně DPH. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána 
jím nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím 
statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou 
osobou, je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 
 

10.  Platební podmínky: 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  
Zadavatel bude hradit jenom skutečně provedenou dodávku.   
Faktura bude vystavena po předání díla, tj. podepsaný předávací protokol.  
Splatnost faktur je 21 dní od doručení faktury zadavateli. 
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  
 

11. Uzavření smlouvy  
 

      Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto výzvou smlouvu k plnění 
uvedené poptávky (návrh Smlouvy - příloha č. 2). 

  
      Smlouva bude předána uchazeči, který předložil nejvhodnější nabídku k plnění uvedené 

poptávky a doložil všechny požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů (viz. bod 
6.).   

 
12. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: 

 

      Lhůta pro podání nabídek končí dnem 25. 10. 2019 do 1330 hodin. 
      

Jediným místem pro podání nabídek je VOŠ, SPŠ a OA Čáslav. Nabídku je možné podat 
osobně na sekretariátě v uvedené budově nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, aby 
byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

      Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky   
      „Výměna oken v kuchyni VOŠ, SPŠ a OA Čáslav“ – NABÍDKA-NEOTEVÍRAT. 
 
      Obálka musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit nabídku v případě,     
      že byla doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek. 



SPŠ
OA

VOŠ

ČÁSLAV

            Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,  
Čáslav, Přemysla Otakara II. 938 

 

       Přemysla Otakara II. 938,  286 14  Čáslav                           

 327 312 611        e-mail: sekretar@sps-caslav.cz 
 

Poptávka „Výměna oken v kuchyni VOŠ, SPŠ a OA Čáslav“                                                      Stránka 4 z 4 
 

  
       
 
13. Kontaktní osoby zadavatele: 

 

Kontaktními osobami zadavatele jsou: 
Vladimír Šemík, DiS. Vedoucí ekonomického oddělení 
telefon: 327 302 215 
e-mail: ekonom@sps-caslav.cz 
 

 

14.  Práva zadavatele: 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše 
uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu.  
 

 

15. Přílohy:   
 

       Krycí list (příloha č. 1) 
       Návrh Smlouvy (příloha č. 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………..  
                                                                        Mgr. Věra Szabová 
                           ředitelka školy příspěvkové organizace 


		2019-10-15T15:41:38+0200
	Mgr. Věra Szabová




